nCitogidica h P99670

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov:br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 735/2018

São Roque, 30 de outub•ro de 201-8.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Sehhdria no sentido de providenciar a ligação da rede de água da Rua

Fiorina Maria da Conceição, no bairro Planalto Verde.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que os

moradores locais há muitos anos 'aguardam por esta benfeitoria e constantemente

procuram este Vereador, requerendo providências, motivo pelo qual solicito
providências. •

Na certeza de que dispensará especial atençao
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

SE ALEXAN RE PIERRONI DIAS
j ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador
W-Cfr

1",) -7"

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÊ, 	CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP — Companhia.de Saneamento Básico
de São Roque— SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 .- 16:43 7068/2018

Wi~ da  *2 	pr 	g99-ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 [Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax:. (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.govbr 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 735/2018

São Roque, 30 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de prov,idenciar a ligação da rede de água da Rua

Fiorina Maria da Conceição, no bairro Planalto Verde,

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que os

moradores locais há muitos anos aguardam por esta benfeitoria e constantemente

procuram Vereador, requerendo providências, motivo pelo qual este' Vereador,
solibita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

l-1 	 Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP — Companhia de Saneamento Básico
de São Roque— SP

PROTOCCSLO N° CETSR 30/10/2018 - 16:43 7068/2018

	Page 1
	Page 2